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
suíte com sacada, 2 com armários, banheiro social, Sala 
com sacada, Cozinha com armários, Lavanderia com ar-
mários, 1 Vaga de garagem coberta. R$ 675.000,00. COR-
RETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA11882 - BELÍSSIMO SOBRADO COM ACABAMENTO ALTO PA-
DRÃO, CONDOMÍNIO PARK GRAN RESERVE EM INDAIATUBA SP - 
Área total 210m², Área construída 185m². Parte Superior:-Com 03 
quartos, sendo as 3 suítes, sendo 1 master; Parte Inferior:  Sala de 
Jantar; Sala de Estar; Lavabo; Piscina; Área de Luz; Lavanderia Plane-
jada; Garagem para 3 carros, sendo 1 coberta e 2 descobertas. In-
formações Adicionais:  Chuveirão no quintal;  Lindo e amplo espaço 
de lazer com linda Piscina;  Banheiros  com box e chuveiros, cubas 
esculpidas; Preparada para água quente em todos os ambientes;  
Infraestrutura de ar condicionado todo executada;  Forro de gesso 
em todos os  ambientes, sanca dupla na sala e Garagem; Excelente 
espaço gourmet integrada a área de lazer; Pisos e revestimentos in-
ternos e externos em porcelanato;  Todos os dormitórios, sala e área 
gourmet com pontos de TV;  Esquadrias em alumínio na cor pre-
ta, todos as janelas e portas automatizadas, Pele de vidro na Sala, 
Planejados na cozinha, banheiros, área gourmet, Closet, lavanderia 
e Sala;  Fotovoltaica Instalada. Condomínio privilegiado e com fácil 
acesso as rodovias principais, 15 min do Aeroporto de Viracopos. 
R$ 1.500.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 
98989-9575.

CA11598 - CASA NOVA A VENDA - BAIRRO VILA FLO-
RENÇA – INDAIATUBA SP – AT. 150m² AC. 100m². Com 2 
dormitórios (sendo 1 suíte); Sala de estar e jantar integra-
das; Cozinha americana com pia e bancada revestidas no 
mármore branco paraná; Lavanderia fechada com porta 
balcão de vidro; banheiro social equipado com box e chu-
veiro; Área gourmet espaçosa com pia e churrasqueira; 
Lavabo para atender confortavelmente sua família e ami-
gos; 2 vagas de garagem descobertas. Próximo a merca-
dos, farmácia, padaria, academia e ótimos restaurantes. 
R$ 590.000,00. CORRETOR MAURILIO – CRECI: 281399 
– TEL: 19 97416-3783.

AP06082 - APARTAMENTO REFORMADO A VENDA - RE-
SIDENCIAL SPAZIO ILUMINARE - PQ. SÃO LOURENÇO – 
INDAIATUBA SP - AU. 68 m².  Com 2 dormitórios; sala 
para 2 ambientes com piso em porcelanato; cozinha; la-
vanderia; banheiro social; garagem para 1 auto coberta. 
CONDOMÍNIO POSSUI: Portaria, 24h, piscina, playgrou-
nd, churrasqueira e salão de festas. R$ 320.000,00 - COR-
RETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

CA11909 – CASA A VENDA JARDIM RESIDENCIAL MONTE 
VERDE INDAIATUBA SP - AT 125 m² AC 110 m² - Com 03 
dormitórios sendo 01 suite com ar condicionado, 01 com 
armários, sala 02 ambientes, banheiro social, cozinha com 
armários, churrasqueira, lavanderia, garagem coberta para 
02 autos. R$ 550.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA10937 - CASA A VENDA - JARDIM MORADA DO SOL - 
INDAIATUBA SP - AT.125 m²   AC.90m² - Com 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte; Sala de estar, sala de jantar; banheiro 
social; 2 vagas de garagem descobertas. Próximo ao distrito 
Industrial. Bairro possui mercados, escolas, bancos, repleto 
de comercio. R$ 510.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: 19 99600-1290.

do da churrasqueira e Piscina.  R$ 4.200,00 + CONDOMINIO + IPTU. 
CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906

CA09588 – CASA RESIDENCIAL PARA LOCAÇÃO – VILA AVAÍ – IN-
DAIATUBA SP.  AT. 360 m², AC. 242 m². Com 03 Dormitórios sendo 01 
suíte, com hidromassagem (todos com armários), 02 salas (estar e 
jantar); Escritório com estante; Lavabo; Cozinha planejada com cook-
toop; Churrasqueira; Edícula no fundo; Banheiro de apoio com edícu-
la no fundo; 04 vagas. Aquecimento solar com água quente na casa 
toda, inclusive no tanque, cerca elétrica e câmeras. Localizada em um 
bairro tranquilo, próximo de escolas, Colégios, Mercados, centro da 
cidade ao Parque Ecológico. R$ 5.500,00 + IPTU. CORRETORA JUDITE 
– CRECI: 212063 – TEL: 19 99600-1290.
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
de vidro. 
CENTRO – R$1.300,00 + IPTU – Área 47 m², 1 wc - salão para 
depósito. 
 

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 4.000,00 + Condo-
mínio + IPTU - Sala com 45 m², copa, banheiro, 1 vaga de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno com 300 m² 
para locação.

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br 
com fotos de imóveis para venda 

APARTAMENTOS

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

Edifício Cláudia - AT: 68,00m².  
02 dormitórios, sala de estar e jantar, Wc social, la-

vanderia e 01 vaga de garagem. Apto todo planejado, 
infra para ar, box e espelho, varanda e vista livre.

Jardim Portal dos Ipês – AT: 395,57 m² AC: 274,82m². 
Fechamento em vidro para escritório, mezanino com 

02 WCs e 02 WCs na parte inferior.

Galpão no Industrial Bortoletto. 
Área do mezanino: 140,00m² AC: 420,00m². 

Galpão amplo com 04 vagas, mezanino, banheiro 
feminino, masculino e com acessibilidade.

Jardim Res. Bréscia - AT: 200,00m² AC: 125,00m². 
03 dormi, sendo 01 suíte master com closet, sala 

02 ambientes pé direito duplo, cozinha planejada, 
lavanderia, Wc social, gourmet com churrasqueira e 
armários, quintal com chuveiro e 02 vagas de gara-

gem, sendo 01 coberta.

Jardim Moriyama - AT: 150,00m² AC: 132,00m². 
03 dorms, sendo 01 suíte planejada, sala com pé 

direito alto, cozinha planejada, lavanderia, gourmet 
com hidro aquecida para 06 pessoas, churrasqueira e 

espaço amplo.Garagem coberta para 02 carros.

Oportunidade - R$ 1.090.000,00 Oportunidade - R$ 780.000,00Oportunidade - Galpão
Locação: R$ 7.425,92

Oportunidade - Galpão
Locação: R$ 10.000,00

Oportunidade
Locação: R$ 2.660,00 + COND e IPTU

Oportunidade
Locação: $ 5.900,00 + COND + IPTU

Edifício Majestic 
 AT: 140,00m².

03 suítes, sala e va-
randa com ar, cozinha 
com coifa, cooktop e 

forno, lavabo completo, 
lavanderia, depósito 

no andar, varanda com 
churrasqueira, pia e 
armário, marcenaria 

completa e 03 vagas de 
garagem cobertas com 

saída independente.
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AP0108 – Apartamento Jd. Sevilha - 3 dormitórios sendo 1 suíte, Sala 
2 ambientes, Cozinha, Área de serviço, Banho social e Garagem para 1 
carro – R$ 2.700,00 + COND + IPTU

AP0110 – Apartamento no DUE – AT 128 m2. 4 dormitórios sendo 
2 suítes, sala, cozinha, wc, área de serviço, 1 vaga de garagem - R$ 
1.400.000,00

AP0035 – Apartamento Cidade Nova - 3 dormitórios sendo 1 suíte, Sala 
2 ambientes, Cozinha, Área de serviço, Banho social e Garagem coberta 
para 2 carros – R$ 2.800,00 + COND + IPTU

CA0378 – Sobrado Condomínio Terra Magna – AT 360m2 – AC 283 m2 
- Sendo 3 suítes, escritório, Sala de estar, sala jantar, cozinha america-
na, área gourmet com forno pizza, piscina, garagem para 4 carros – R$ 
1.490.000,00

CA0320 – Sobrado no Cond. Amstalden Residence – AC 350m2, AT 410 
m2 - 3 suítes sendo 1 com closet na parte superior, 1 quarto que pode 
ser revertido em suíte na parte térrea, escritório, sala dois ambientes, 
cozinha,  wc, área gourmet, piscina e 2 vagas de garagem – R$ 9.000,00 
+COND. + IPTU

CA0385 – Condomínio Dona Maria José – AT 300 m2, AC 225 m2 –  3 
suítes, sala dois ambientes, cozinha, banheiro, lavanderia, área gour-
met, piscina  e 2 vagas de garagem coberta – R$ 2.200.000,00

LOCAÇÃO

VENDAS

PARAÍSO EM INDAIATUBA CASA  PARK GRAN RESERVE

SÍTIO NO VALE DO SOL CASA NO RESIDENCIAL MANTOVA

Sítio completo para seu 
lazer e conforto!!

20.800 m² de área total, 
650 m² de área 

construída, 3 dormitórios 
sendo uma suíte, 

Mezanino com WC, 
Piscina adulto e 

infantil, Área gourmet 
completa, Área para beach 

tennis/ vôlei, Estuda até
 80% em permuta. 
Entre em contato 

para mais informações

1 suíte sendo a máster com 
closet, 2 quartos de soltei-
ro, Banheiro Social,  Escri-
tório, Cozinha com Balcão 
planejado para mesa de 

café rapido, Área gourmet 
com churrasqueira, Lavan-

deria, Quintal, Garagem 
para 3 carros sendo 1 carro 

coberto e 2 descobertos. 
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
Imóvel Comercial À Ven-
da Em Excelente Ponto, 
A Uma Quadra Do Sho-
pping Jaraguá, Com Área 
Total De 300M² E Área 
Construída De 245,65M². 
Localizado Na Rua Can-
delária, Centro. Oportuni-
dade: De R$1.800.000,00 
Por R$1.490.000,00. 
Contato: (19) 2516-1100.
Condomínio Piemonte - 
3 Suítes, Sala 2 Ambs, 
Cozinha Planejada, La-
vanderia, Piscina, Espaço 
Gourmet, 2 Vagas. R$ 
1.350.000,00. Newton: 
(19) 99249-5899  
Salto, Chácara Halter - 4 
Dorms Todos Com Suí-
tes, Piscina Com Área 
Gourmet, Pedra Silestone 
Em Toda Cozinha Metais 
E Pisos De Primeira Qua-
lidade. R$ 2.000.000,00. 
João Reis: (11) 95605-
0306
Casa  - Condomínio Por-
tal De Itaici – R$ 1.100 
Mil - Sobrado Com 2 Dor-
ms Sendo 1 Suíte Com 
Closet E Sacada, Wc, 
Sala De Estar, Sala De 
Jantar, Lavabo, Coz, As 
E Garagem P/ 8 Carros 
Sendo 4 Cobertas. Pos-
sui Área Gourmet Com 
Churrasqueira E Forno 
De Pizza. 19 98254-7703
Casa A Venda  – Jd. Mo-
rada Do Sol – R$ 425 Mil 
- Sobrado Parte Superior: 
3 Dorms, Sala, 2 Wcs, 
Coz E As. Parte Inferior 
Com 1 Dorm, Wc, Coz E 
2 Vagas De Garagem. 19 
98254-7703
Casa A Venda - Jd.Mo-
rada Do Sol  -R$ 290 Mil 
- Falar Com A Proprietario  
Dirce    (19)3935-4380.
Casa A Venda Com 3 
Dormitórios Sendo 1 Com 
Suíte, Casa De Esquina 
Com Amplo Terreno De 
232 M2, Área Útil 113M2.
Localizada No Jd. Florida, 
Indaiatuba-Sp. Telefone 
De Contato . (19)9 9612-
3051
Vende-Se Ou Troca Por 
Casa Ou Terreno; Aca-
demia Localizada Na 
Morada Do Sol  Falar 
Com Proprietaria  So-
nia (19)3935-1633 Ou 
(19)99447-3145.
Casa A Venda  Ou Tro-
ca Por Chacara ,Valor 
R$ 320 Mil Negociavel . 
Entrar Em Contato Com 
João (19) 99482-6697
Casa A Venda Ou Tro-
ca Por Chacara  -Park 
Das Nações - 2 Dorm. 
Sendo Um Suite , Sala , 
Dispensa , Cozinha ,Ba-
nheiro , Garagem Para 2 
Carros , Lavandeiria Com 
Churrascaria  Este Imovel 
Localiza A 200 Metros Do 
Do Parque Ecologicovalor 
Do Imovel R$480 Mil Para 
Informaçoes   Ligue Tel 
(19)99482-6697 João 
  LOCAÇÃO
Casa Para Locação No 
Smart City.02 Dorm, Sala, 
Cozinha, Banheiro So-
cial, Lavanderia Coberta, 
Energia Fotovoltaica 01 

Ca0381 – Casa A Venda, 
Condomínio Jd. Do Impé-
rio – At 226M2 Ac160M2 
– 2 Dormitórios Sendo 1 
Suite, Cozinha, Sala, La-
vabo E Garagem Para 2 
Carros – R$ 1.100.000,00
Ca0374 -Casa À Venda, 
Jardins Do Império – Ac-
98 M2 – At 150 M2 - 3 
Suítes, Um Lavabo, Co-
zinha, Varanda Gourmet, 
Dispensa, Lavanderia, 
Sala De De Tv, Sala De 
Jantar, Garagem Para 
Três Carros, Água Aque-
cida, R$ 1.065.000,00
Casa À Venda No Con-
domínio Laguna: 3 Suítes 
(1 Master Com Closet), 
Escritório, Jardim De In-
verno, Sala Integrada 
À Cozinha, Área Gour-
met Com Churrasqueira, 
Quintal E Spa. Condomí-
nio Com Lazer Completo 
E Portaria 24H. Agende 
Já A Sua Visita! Venda R$ 
1.550.000,00 - (19) 3801-
8190- Código 35969
Sobrado À Venda No 
Jardim Morada Do Sol: 
4 Dormitórios (1 Suíte), 
Sala Para 2 Ambientes, 
Cozinha Com Armários, 
Área De Churrasquei-
ra E Garagem Para 2 
Carros. Piso Superior 
Com 3 Quartos E 1 Suíte 
Com Closet. Venda R$ 
700.000,00 - (19) 3801-
8190 – Código 35326.
Vende Ou Troca  Por 
Casa Em Indaiatuba -Sp.
Casa Em Vicente De 
Carvalho, Municipio De 
Guaruja -Sp Com Duas 
Casas No Mesmo Terre-
no ,Sendo A Da Frente 
Com 2 Quartos ,Saleta,-
Cozinha,Banheiro E 1 
Vaga Na Garagem ; Casa 
Dos Fundos 2 Quartos 
,Sala ,Cozinha E Banhei-
ro .Falar Direto Com Pro-
prietario (13)98213-5414 
Astrogildo  Ou (19)98820-
9012 Paulo .
Vende Se Sobrado Em 
Cardeal Parte Térrea 
Com Três Dormitórios 
Sala E Cozinha Grande 
Um Banheiro Tem Ga-
ragem Coberta Quintal E 
Lavanderia Coberta Mais 
Corredores, Parte Supe-
rior Com Dois Dormitórios 
Sala Cozinha E Banheiro 
Área De Serviço Possui 
Água Luz Entrada Tudo 
Individual, Documentos 
Tudo Ok. Valor R$ 380 
Mil . Dependendo Aceita 
Propostas Contatos Pelo 
Tel. (19) 996141080.
Casa À Venda No Condo-
mínio Jd. Quintas Da Ter-
racota Em Indaiatuba/Sp 
Com Área Total: 1.200M² 
E Área  Cons t ru ída : 
460M². Imóvel Novo Com 
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